
 
 
 
 
 
Kansallinen audiovisuaalinen instituutti 

 
Sopimus on laadittu 16. päivänä helmikuuta 
2021 Kansallisen audiovisuaalisen instituutin 
(työnantaja), jota opetus- ja kulttuuriministeriö 
edustaa neuvotteluviranomaisena sekä 
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö 
JUKO ry:n ja Julkisten ja hyvinvointialojen liitto 
JHL ry:n (henkilöstöjärjestöt) välillä käydyistä, 
valtiovarainministeriön 13.5.2020 antamien 
neuvottelu- ja sopimusmääräysten 
sopimusalakohtaisesti toteutettavan 
virastoerän kohdentamisesta koskeviin 
neuvotteluihin perustuen. 

 
1 § 

 
Tarkentava virkaehtosopimus on allekirjoitettu valtiovarainministeriön tarkastettua ja 
hyväksyttyä neuvottelutuloksen 16.3.2021. 
 

2 § 
 
Sopimus koskee Kansallisen audiovisuaalisen instituutin virkamiehiä. 
 

3 § 
 
Osapuolet toteavat, että Kansallisen audiovisuaalisen instituutin sopimusalalla 
 
-   on vuoden 2021 virastoerä 2519,06 € (1% palkkasummasta 251 906,60 €) sovittu 
kohdennettavaksi vaativuusryhmiin 3-12 seuraavasti 
 
 

Vaativuusryhmä 1.4.2021 Virastoerä 1.5.2021 1.6.2021 
  1.5.2021  (yleiskorotus 

0,97%) 

1 1830,32  1830,32 1850,69 
2 1908,16  1908,16 1928,53 
3 2025,76 22,3 2048,06 2068,43 
4 2108,50 22,3 2130,80 2151,47 
5 2196,08 22,3 2218,38 2239,90 
6 2252,92 47,55 2300,47 2322,78 
7 2376,58 22,3 2398,88 2422,15 
8 2481,34 22,3 2503,64 2527,93 
9 2640,05 22,3 2662,35 2688,17 

10 2852,84 22,3 2875,14 2903,03 
11 3039,92 22,3 3062,22 3091,92 
12 3334,68 22,3 3356,98 3389,54 

 
 

-   korotukset naisille 1091,62 (43,33%) ja miehille 1427,45 € (56,67%) 
yhteensä 2516,96 



 
 
 
 
 
-   korotuksilla korjattiin vaativuusryhmän 6 palkkakilpailukykyä ja lisättiin ryhmien 

3-5 ja 7-12 kannattavuutta. 
 
 

4 § 
 
Tämä sopimus on voimassa 1.4.2020 - 28.2.2022. Sopimuskausi jatkuu tämän jälkeen 
vuoden kerrallaan, siltä osin kuin siitä ei jonkun sopimusosapuolen toimesta irtisanota 
vähintään kuusi viikkoa ennen sopimuskauden tai jatkovuoden päättymistä. 
Sopimuskaudelle 2020-2022 tehdyn valtion virka- ja työehtosopimuksen irtisanomisella 
tulevat samalla irtisanotuiksi virastotason tarkentavat virkaehtosopimukset ja 
työehtosopimukset. 
 

5 § 
 
Tähän tarkentavaan virkaehtosopimukseen sidottu ei saa sopimuksen 
voimassaoloaikana ryhtyä työtaistelutoimenpiteisiin sopimuksen pätevyydestä, 
voimassaolosta tai oikeasta sisällöstä taikka sopimukseen perustuvasta vaatimuksesta 
syntyneen riidan ratkaisemiseksi, voimassa olevan sopimuksen muuttamiseksi tai uuden 
sopimuksen aikaansaamiseksi. 
 
Lisäksi tähän sopimukseen sidottu yhdistys on velvollinen valvomaan, että sen alaiset 
yhdistykset ja virkamiehet, joita sopimus koskee, eivät riko edellisessä momentissa 
tarkoitettua työ-rauhavelvoitetta eivätkä sopimuksen määräyksiä. Tämä  yhdistykselle 
kuuluva velvollisuus sisältää myös sen, ettei yhdistys saa tukea tai avustaa kiellettyä 
työtaistelutoimenpidettä eikä muullakaan tavalla vaikuttaa sellaisiin toimenpiteisiin, vaan 
on velvollinen pyrkimään niiden lopettamiseen. 
 

6 § 
 
Tätä tarkentavaa virkaehtosopimusta on laadittu neljä (4) saman sisältöistä kappaletta, 
yksi kullekin sopimusosapuolelle. 
 
 
Allekirjoitukset: 
 
Helsingissä 16.3.2021 
 
 
Kansallinen audiovisuaalinen instituutti, jota edustaa hallinnonalan 
neuvotteluviranomaisena opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 
 
 



 
 

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry 
 
 
 

            
Tommi Lehtonen 
 
 
 
 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 
 
 
 

         

 

Olavi Similä 



 
Vaativuusryhmä 1.4.2021 Virastoerä 1.5.2021 1.6.2021 Erotus (pitää 

  1.5.2021  (yleiskorotus olla väh. 
    0,97%) 20,37€) 

1 1830,32  1830,32 1850,69 20,37 
2 1908,16  1908,16 1928,53 20,37 
3 2025,76 22,3 2048,06 2068,43 20,37 
4 2108,50 22,3 2130,80 2151,47 20,67 
5 2196,08 22,3 2218,38 2239,90 21,52 
6 2252,92 47,55 2300,47 2322,78 22,31 
7 2376,58 22,3 2398,88 2422,15 23,27 
8 2481,34 22,3 2503,64 2527,93 24,29 
9 2640,05 22,3 2662,35 2688,17 25,82 

10 2852,84 22,3 2875,14 2903,03 27,89 
11 3039,92 22,3 3062,22 3091,92 29,70 
12 3334,68 22,3 3356,98 3389,54 32,56 
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Asiakirjan sähköinen allekirjoitus 
Elektronisk underskrift av dokument 
Electronic signature of a document 

 
Asia / Sak / Case: 

VN/13853/2020 
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Asiakirja / Dokument / Document: 

VN/13853/2020-OKM-22 
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Allekirjoittaja 
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SiQned by 
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